2021 年 6 月吉日

PRESS RELEASE
報道関係者各位

福山ニューキャッスルホテル

『グランメゾン ビアホール 2021』

新型コロナウィルスワクチン接種者割引の実施について

株式会社ベッセル（本社 広島県福山市南本庄三丁目/代表取締役社長 菅田卓志）が経営す

る福山ニューキャッスルホテル（福山市三之丸町/執行役員総支配人 荒木良安）では、新型コロ

ナウィルスのまん延による「緊急事態宣言」の発令により開催を延期していました「ビアホール」を

2021 年 6 月 21 日（月）にオープンいたします。

順次、医療従事者や高齢者の方からワクチンの接種が実施されており、接種完了者を対象と

した『グランメゾンビアホール 2021』 ワクチン接種者割引を下記のとおり実施いたします。

割引内容およびビアホール 2021 の詳細につきましては、下記をご参照ください。

記

【 割引内容 】

１．新型コロナウィルスワクチン接種済割引価格  1 名様 4,200 円（通常当日料金は 5,000 円）

２．対象となる方                    ワクチン接種を２回完了された方

３．割引を受ける際の手順  受付で「接種済証」をご提示ください

【 開催内容 】

１． 開催期間

２． 開催場所

３． 営業時間

2021 年 6 月 21 日（月）～9 月 30 日(木)

ホテル 2 階 ビアホール会場

※ビアホールプレミアムはプランにより異なります

・月～木曜日 18：00～21：40

・金曜・土曜日 18：00～22：10

・日曜・祝日 17：00～21：00

※ビアホールプレミアムは異なります

４． 料金

５． ご予約・お問合せ

・前売券 （2021 年 7 月 31 日 17 時まで販売中）

男女共通 4,800 円（ホテルカード会員 4,500 円）

・当日券

大人（男女共通） 5,000 円

シニア（満 70 歳以上） 4,500 円

ワクチン接種者割引  4,200 円

中・高生 3,500 円

小学生  2,500 円

【7 月末まで、優待券持参で、ご優待価格】

  通常大人 5,000 円 → 4,200 円

※ビアホールプレミアムは対象外

【ビアホールプレミアム】

大人（男女共通） 6,000 円

小学生      3,000 円

幼稚園以下のお子様 無料

電話 084-922-2140 （予約係）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

福山ニューキャッスルホテル 企画課 担当：阿吹
あ ぶ き

・西谷
に し や

TEL 084-922-2122 ／ FAX 084-926-3876 ／ E-mail info@new-castle.net

〒720-0066 広島県福山市三之丸町 8 番 16 号

URL https://www.new-castle.net/